
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

ATCATDIA
*DEPIO. DE EDUCACION*

Regulorizo designoción docente en colidod de tif ulor

LOTA' 
zlt,{¡.R.?015

DECRETo N" ?Bal tcl

Vistos y Considerondo:

Ley 20.804 de fecho 31 /01 12015 que renuevo lo v¡gencio de lo ley
n' 19.ó48, de 1999, sobre occeso o lo iiluloridod de los docentes o controto en los
estoblecimientos públ¡cos subvencionodos; D.F.L. No I del 10.09.9ó "Estolulo de los Profes¡onoles
de lo Educoc¡ón": Resolución N" 1ó00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico; y en uso de los
focultodes que me conf¡eren los orts. l? y ó3' de lo Ley N' 18.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARICESE y DESíGNESE o lo persono que se indico poro
cumplir lo func¡ón que se señolo:

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE
RUN

ESTABLEC¡MIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
WItI/tA CAROTINA ARÉVATO ARIAS

Escuelo Ángel de Peredo, E-703
Educodoro de Pórvulos
30 Hrs. cronológ¡cos semonoles
3l de enero de 201 5.-
lndefinido.-
Ley N'20.804 de tiluloridod

PÁGUESE lo onleriormente indlcodo, de ocuerdo o lo estoblecido
en el D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Estotuio de los Profes¡onoles de lo Educoción"; lmputóndose o lo
cuenlo presupuestorio 21 5-21 -01 -00I

ANÓTESE. REGíSTRESE, C MUNíQ ARC ESE

PATRICIO MARCHANT U A
JOSE MI RJONA B ROS AI-CAIDE

SECRETARIO MU IPAI.

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpt.-

D§IiIBUCIÓU:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Secrelorio Municipol.
- Un¡dod Educotivo.

Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto Funcionorio.

I

\


